
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.188 dt.29.09.2000 

 
PAJISJE ME AUTORIZIM  TE DISA QYTETAREVE QE BANOJNE NE RR. “M. 

KETA”, PLL.2, 4, 8,14“ 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur me dt.29.09.2000, pasi mori në 

shqyrtim  relacionin e Drejtorisë së  Ndërtim Strehimit “Pajisje me autorizim 

të disa qytetarëve që banojnë në Rr.”M. Keta”, Pll.2,4,6,8.”, mbështetur në 

ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992, në VKM Nr.49, dt.29.01.1993 “Për 

përcaktimin e kritereve për të pastrehët”, në VKM Nr.530, dt.17.10.1994, 

me vendimin Nr.3, dt.09.01.1995, si  dhe bazuar në ligjin Nr.8652, 

dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, bazuar 

në Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.156, dt.06.11.1998 “Për ndarjen në 

parim të apartamenteve në blloqet “M.Keta”, “A.Visha”, dhe “R.Cuka” 

 

 

V E N D O S I 

 

 

1. Të pajisen me autorizim qytetarët e mëposhtëm : 

 

1.Mihal Jani   Pll.4 shk.2 ap.12  (3+1) 

 

2.Ylli Milla   Pll.4 shk.8 ap.64  (2+1) 

 

3.Besnik Toska  Pll.8 shk.1 ap.  5  (4+1) 

 

4.Arben Zaka  Pll.14shk.1 ap.12  (1+1) 

 

5.Xhevat Neziri  Pll.2 shk.6 ap.54/1(1+1) 

 



6.Naim Koci  Pll.2 shk.3 ap.23   (3+1) 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Strehimit) dhe Enti Kombëtar i Banesave për të zbatuar 

këtë vendim.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI  

 

                                                                                         ORHAN SAKIQI 


